关于2024年下半年全国大学英语四、六级口语
（CET-SET）考试的通知

各教学单位:
2024年下半年全国大学英语四、六级口语考试（CET-SET4/6）将于11月23日和24日在我校西区歌乐楼举行。现将考试有关事项通知如下：
1、 考试时间：
CET-SET4：11月23日（周六）
CET-SET6：11月24日（周日）
2、 考试安排：
(1) 考场地点：西区歌乐楼A栋3楼
(2) 候考地点：西区歌乐楼A栋3楼学术报告厅
3、 各学院职责：由主管教学院长负责，具体安排落实以下工作：
(1) 请提醒考生于11月12日起登录考试报名网站：http://cet-bm.neea.edu.cn,自行打印口语考试准考证。
(2) 请提醒考生考试当日注意事项：
1. 考生须于考前30分钟到达候考室签到候考，统一学习考试须知及注意事项。然后考生在指定的时间，听从候考室工作人员指令，统一前往相应考场，凭准考证、身份证两证原件入场。
2. 考生务必携带准考证、身份证两证原件，缺任意一证者不得进入考场，作为缺考处理。
(3) 请做好考生的考试诚信教育工作，杜绝考试作弊行为的发生。
(4) 请通知考生可于11月21日（周四）中午12:50到歌乐楼A-301、A-308教室参加模拟考试（须持准考证、身份证两证原件）。
(5) 因西区歌乐楼A栋3楼教室用作考场，11月23日和24日A栋3楼将实行封闭管理，请各单位提前安排好相关的课程调整。
4、 请以下单位协助配合：
(1) 网络信息中心：派专人在考前一周内检查调试好考试设备，以保证考试的正常进行；并派2名技术人员于11月23日和24日上午8:10到歌乐楼A-301教室和A-308教室负责考试的技术工作。
(2) 新大正物业：
1. 派人在11月22日17:00前完成布置考场的工作：在西区歌乐楼A-301、A-308教室门口平放2张长桌，用于统一存放考生书包等物品；摆放1个大垃圾桶，供考生丢弃消毒湿巾等；在歌乐楼A栋3楼设置安全警戒线。
2. 负责11月23日上午和24日上午歌乐楼的电力供应，并提前与相关电力供应上级主管部门取得联系，以保证考试的顺利进行。
3. 安排值班人员于11月23日和24日上午8:00打开A-301、A-308教室、A栋3楼学术报告厅的大门（并做好报告厅多媒体放映准备）。
4. 派2名安保人员于11月23日上午8:00-11:00在歌乐楼A栋3楼执勤，负责维持秩序等警戒安全工作。
5. 派2名安保人员于11月21日（周四）上午10:00至11月24日（周日）上午8:30到保密室24小时昼夜值守，负责试卷的守护工作。

教务处
[bookmark: _GoBack]                                     2024年11月11日

1